

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000932

Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de abril de 2021

Ano 6

Contrato



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 $CNPJ-13,\,071,\,253\,/\,0001-06$ Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 119/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 003/2021/SRP TERMO DE CONTRATO Nº 119/2021 CONTATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ÓRGÃO PÚBLICO MUNICIPAL, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 29.979.766/0001-41: CONTRATADO A EMPRESA: **S DE OLIVEIRA MELO ME** SOB O CNPJ: **22.197.213/0001-98**: OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO DOS ALUNOS MATRICULADOS EM CRECHE, ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021 E DEMAIS ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O REGISTRO DE PREÇOS, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E PROPOSTA VENCEDORA. VALOR R\$ 153.820,00 (CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E VINTE REAIS) VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 31/12/2021. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 24 DE MARÇO DE 2021.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000932

Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de abril de 2021

Ano 6



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 123/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 003/2021/SRP TERMO DE CONTRATO Nº 123/2021 CONTATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ÓRGÃO PÚBLICO MUNICIPAL, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 29.979.766/0001-41: CONTRATADO A EMPRESA: ALFA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI SOB O CNPJ: 31.847.317/0001-91: OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO DOS ALUNOS MATRICULADOS EM CRECHE, ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021 E DEMAIS ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O REGISTRO DE PREÇOS, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E PROPOSTA VENCEDORA. VALOR R\$ 53.910,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E DEZ REAIS) VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 31/12/2021. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 24 DE MARÇO DE 2021.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000932

Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de abril de 2021

Ano 6



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 121/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 003/2021/SRP TERMO DE CONTRATO Nº 121/2021 CONTATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ÓRGÃO PÚBLICO MUNICIPAL, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 29.979.766/0001-41: CONTRATADO A EMPRESA: **ARIANA CARDOSO MOREIRA EIRELI** SOB O CNPJ: **31.678.136/0001-89**: OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO DOS ALUNOS MATRICULADOS EM CRECHE, ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021 E DEMAIS ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O REGISTRO DE PREÇOS, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E PROPOSTA VENCEDORA. VALOR R\$ 6.860,00 (SEIS MIL E OITOCENTOS E SESSENTA REAIS) VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 31/12/2021. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 24 DE MARÇO DE 2021.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000932

Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de abril de 2021

Ano 6



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 118/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 003/2021/SRP TERMO DE CONTRATO Nº 118/2021 CONTATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ÓRGÃO PÚBLICO MUNICIPAL, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 29.979.766/0001-41: CONTRATADO A EMPRESA: **COMERCIAL MF XAVIER LTDA**, CNPJ nº **13.388.691/0001-94**: OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO DOS ALUNOS MATRICULADOS EM CRECHE, ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021 E DEMAIS ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O REGISTRO DE PREÇOS, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E PROPOSTA VENCEDORA. VALOR R\$ 184.411,50 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 31/12/2021. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 24 DE MARÇO DE 2021.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000932

Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de abril de 2021

Ano 6



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 120/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 003/2021/SRP TERMO DE CONTRATO Nº 120/2021 CONTATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ÓRGÃO PÚBLICO MUNICIPAL, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 29.979.766/0001-41: CONTRATADO A EMPRESA: AIACK DOS SANTOS LOPES ME SOB O CNPJ: 22.052.064/0001-79: OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO DOS ALUNOS MATRICULADOS EM CRECHE, ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021 E DEMAIS ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O REGISTRO DE PREÇOS, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E PROPOSTA VENCEDORA.. VALOR R\$ 22.070,00 (VINTE E DOIS MIL E SETENTA REAIS) VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 31/12/2021. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 24 DE MARÇO DE 2021.